Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 49 Кировского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 49 Кировского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. Санкт-Петербург № 57-ОД

10. Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 49 Кировского района Санкт-

Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга», протокола

№ 5 общего собрания работников Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 49 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

10.1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду № 49 Кировского района Санкт-Петербурга, детском саду № 49

Кировского района Санкт-Петербурга с 02.09.2024.

10.2. Семенову Любовь Викторовну, воспитателя, назначить ответственным за

координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в ДОУ и ознакомить сотрудников с

нормативным актом ДОУ под личную подпись.

10.3. Семеновой Любови Викторовне, ответственному за работу сайта, разместить

нормативный акт ДОУ на официальном сайте учреждения.

11. Об утверждении Дорожной карты (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду

№ 49 Кировского района Санкт-Петербурга

11.1. Утвердить и ввести в действие Дорожную карту (план мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №

49 Кировского района Санкт-Петербурга, с 02.09.2024.

11.2. Семеновой Любови Викторовне, воспитателю, ознакомить сотрудников с

нормативным актом ДОУ под личную подпись.

11.3. Семеновой Любови Викторовне, ответственному за работу сайта, разместить

нормативный акт ДОУ на официальном сайте учреждения.

12. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Н.В. Григорьева

М.П.

Григорьева

Наталия

Подписано цифровой

подписью: Григорьева

Наталия Владимировна

Дата: 2024.09.02

10:49:04 +03'00' Владимировна

	Григорьева Наталия